Thuringer Meisterschaften im Finswimming

Vereinsergebnis - TSC Weimar e.V.

Arvid Bellmann - 2010

WkNr
4
4
9
9
13
13
15
15

21
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Finn Réthlich - 2007

WkNr
2
2
9
9
13
13
16
16

21
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Georg Linne - 2005

WkNr

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Karl Brych - 2004

WkNr
2
2
13
13
16
16
21
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Erfurt, 22.01.2022

WkName

50m ST mannlich
50m ST mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
100m ST mannlich
100m ST mannlich

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich

100m ST méannlich
100m ST mannlich

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
400m ST mannlich
400m ST mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
400m FS mannlich
400m FS mannlich
100m ST mannlich
100m ST mannlich

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich

100m ST méannlich
100m ST méannlich

Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010

Wertung

Offene Wertung

Thuringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
mannlich Thiringen: Offene Werung
mannlich: Offene Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008

Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006

Wertung

Offene Wertung

Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004
Offene Wertung

Tharingen: Junioren - Jg. 2001-2004
mannlich Thiringen: Offene Werung
mannlich: Offene Wertung

Offene Wertung

Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

25

21

23

20

Platz

Platz
8
2

—_
o

NOT=2WNO-=2=2N

Platz

7

NP2 NN

Endzeit
00:29,29
00:29,29
01:04,65
01:04,65
00:28,98
00:28,98
02:27,92
02:27,92
01:14,35
01:14,35

Endzeit
00:21,14
00:21,14
00:55,48
00:55,48
00:23,53
00:23,53
00:23,88
00:23,88
00:53,65
00:53,65

Endzeit
00:17,87
00:17,87
00:42,70
00:42,70
03:24,08
03:24,08
01:37,46
01:37,46
03:36,94
03:36,94
00:40,95
00:40,95

Endzeit
00:17,24
00:17,24
00:18,52
00:18,52
00:22,00
00:22,00
00:40,42
00:40,42
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Thuringer Meisterschaften im Finswimming

noch Vereinsergebnis - TSC Weimar e.\V.

Lennart Bellmann - 2011

WkNr  WkTyp
6 Entscheidung
6 Entscheidung
9 Entscheidung
9 Entscheidung
13 Entscheidung
13 Entscheidung
15 Entscheidung
15 Entscheidung
19 Entscheidung
19 Entscheidung

Maline Hiittig - 2011

WkNr  WkTyp
5 Entscheidung
5 Entscheidung
8 Entscheidung
8 Entscheidung
12 Entscheidung
12 Entscheidung
14 Entscheidung
14 Entscheidung

Martin Linne - 2004

WkNr  WkTyp
2 Entscheidung
2 Entscheidung
9 Entscheidung
9 Entscheidung
13 Entscheidung
13 Entscheidung
15 Entscheidung
15 Entscheidung
16 Entscheidung
16 Entscheidung

Nils Réthlich - 2004

WkNr  WkTyp
2 Entscheidung
2 Entscheidung
9 Entscheidung
9 Entscheidung
13 Entscheidung
13 Entscheidung
16 Entscheidung
16 Entscheidung
21 Entscheidung
21 Entscheidung

Erfurt, 22.01.2022

WkName

50m Delfinbeine mannlich
50m Delfinbeine mannlich
100m FS mannlich

100m FS mannlich

50m FS mannlich

50m FS mannlich

200m FS mannlich

200m FS mannlich

400m FS mannlich

400m FS mannlich

WkName

50m Delfinbeine weiblich
50m Delfinbeine weiblich
100m FS weiblich

100m FS weiblich

50m FS weiblich

50m FS weiblich

200m FS weiblich

200m FS weiblich

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich

100m ST mannlich
100m ST méannlich

Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie E - Jg. 2011
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie E - Jg. 2011
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie E - Jg. 2011
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie E - Jg. 2011
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie E - Jg. 2011

Wertung

Offene Wertung

Thuringen: Kategorie E - Jg. 2011
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie E - Jg. 2011
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie E - Jg. 2011
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie E - Jg. 2011

Wertung

Offene Wertung

Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004
Offene Wertung

Thuaringen: Junioren - Jg. 2001-2004
Offene Wertung

Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004
Offene Wertung

Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004
mannlich Thiringen: Offene Werung
mannlich: Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Junioren - Jg. 2001-2004
Offene Wertung

Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004
Offene Wertung

Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004
mannlich Thiringen: Offene Werung
mannlich: Offene Wertung

Offene Wertung

Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

31
1

Platz

40

33

38

Platz
15
6
17
3
10
3
15
2
7
7

Platz
12
5
14
2

A~ O DN

Endzeit

00:31,10
00:31,10
01:11,05
01:11,05
00:27,97
00:27,97
02:43,51
02:43,51
05:51,70
05:51,70

Endzeit

Disqualifiziert
Disqualifiziert
01:19,85
01:19,85
00:31,52
00:31,52
03:13,58
03:13,58

Endzeit

00:20,51
00:20,51
00:51,38
00:51,38
00:22,21
00:22,21
01:58,05
01:58,05
00:24,33
00:24,33

Endzeit

00:18,48
00:18,48
00:46,45
00:46,45
Disqualifiziert
Disqualifiziert
00:23,88
00:23,88
00:45,39
00:45,39
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Thuringer Meisterschaften im Finswimming

noch Vereinsergebnis - TSC Weimar e.\V.

Paula Kluge - 2002

WkNr
1
1
8
8
12
12
20
20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich

Paulina Heckwolf - 2003

WkNr
1
1
8
8
12
12
16
16

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Simon Kraft - 2008

WkNr
2
2
9
9
13
13
16
16

21
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Theo Hauser - 2006

WkNr
2
2
9
9
13
13
16
16

21
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Erfurt, 22.01.2022

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich

100m ST méannlich
100m ST méannlich

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich

100m ST mannlich
100m ST mannlich

Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004
Offene Wertung

Thuringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004
Offene Wertung

Thiringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004
Offene Wertung

Thiringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004

Wertung

Offene Wertung

Thuringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004
Offene Wertung

Thuringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004
Offene Wertung

Tharingen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004
weiblich Thiringen: Offene Wertung
weiblich: Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung

Thuringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
mannlich Thiringen: Offene Werung
mannlich: Offene Wertung

Offene Wertung

Thuringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008

Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006
mannlich Thiuringen: Offene Werung
mannlich: Offene Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz
3

=S N =01 = N -

Platz
21
4
21
4
18
3
3
4

Platz
14

1
16

1
11

1
11
11

Platz
13
3
15
3

W g wWwN ™

Endzeit
00:18,18
00:18,18
00:45,09
00:45,09
00:20,11
00:20,11
00:40,76
00:40,76

Endzeit
00:24,45
00:24,45
00:55,54
00:55,54
00:25,54
00:25,54
00:29,02
00:29,02

Endzeit
00:19,82
00:19,82
00:48,61
00:48,61
00:22,40
00:22,40
00:26,14
00:26,14

Nicht angetreten
Nicht angetreten

Endzeit
00:18,61
00:18,61
00:46,84
00:46,84
00:20,30
00:20,30
00:22,72
00:22,72
00:48,06
00:48,06
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Thuringer Meisterschaften im Finswimming

noch Vereinsergebnis - TSC Weimar e.\V.
Victoria Krohn - 2003

WkNr WkTyp WkName Wertung Platz
1 Entscheidung 50m AP weiblich Offene Wertung 23
1 Entscheidung 50m AP weiblich Thiringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004 5
8 Entscheidung 100m FS weiblich Offene Wertung 27
8 Entscheidung 100m FS weiblich Thiringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004 5
12 Entscheidung 50m FS weiblich Offene Wertung 24
12 Entscheidung 50m FS weiblich Thiringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004 5
16 Entscheidung 50m BiFin weiblich und mannlich weiblich Thiringen: Offene Wertung 4
16 Entscheidung 50m BiFin weiblich und mannlich weiblich: Offene Wertung 5

Weimar 1 - 2004 - mannlich

WkNr  WkTyp WkName Wertung Platz
23 Entscheidung 4x100m FS mannlich Offene Wertung 2
Georg Linne (M) - 2005
Martin Linne (M) - 2004
Nils Réthlich (M) - 2004
Karl Brych (M) - 2004
23 Entscheidung 4x100m FS mannlich Thiringen: Kategorie S1 - Jg. 2004-1994 1
Georg Linne (M) - 2005
Martin Linne (M) - 2004
Nils Réthlich (M) - 2004
Karl Brych (M) - 2004

Weimar 2 - 2005 - mannlich

WkNr  WkTyp WkName Wertung Platz
23 Entscheidung 4x100m FS mannlich Offene Wertung 4
Simon Kraft (M) - 2008
Arvid Bellmann (M) - 2010
Finn Réthlich (M) - 2007
Theo Hauser (M) - 2006
23 Entscheidung 4x100m FS mannlich Thiringen: Kategorie S2 - Jg. 2010-2005 2
Simon Kraft (M) - 2008
Arvid Bellmann (M) - 2010
Finn Réthlich (M) - 2007
Theo Hauser (M) - 2006

Weimar 3 - 2002 - weiblich

WkNr WkTyp WkName Wertung Platz
22 Entscheidung 4x100m FS weiblich Offene Wertung
Lisa Dethloff (W) - 1998
Paulina Heckwolf (W) - 2003
Victoria Krohn (W) - 2003
Paula Kluge (W) - 2002
22 Entscheidung 4x100m FS weiblich Thiringen: Kategorie S1 - Jg. 2004-1994
Lisa Dethloff (W) - 1998
Paulina Heckwolf (W) - 2003
Victoria Krohn (W) - 2003
Paula Kluge (W) - 2002

Erfurt, 22.01.2022 Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Endzeit
00:24,97
00:24,97
00:58,06
00:58,06
00:27,01
00:27,01
00:29,28
00:29,28

Endzeit
03:03,98

03:03,98

Endzeit
03:45,79

03:45,79

Endzeit
03:27,69

03:27,69
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