

**Vereinsergebnis - TSC Weimar e.V.****Arvid Bellmann - 2010**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>
4	Entscheidung	50m ST männlich
4	Entscheidung	50m ST männlich
9	Entscheidung	100m FS männlich
9	Entscheidung	100m FS männlich
13	Entscheidung	50m FS männlich
13	Entscheidung	50m FS männlich
15	Entscheidung	200m FS männlich
15	Entscheidung	200m FS männlich
21	Entscheidung	100m ST männlich
21	Entscheidung	100m ST männlich

<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
Offene Wertung	2	00:29,29
Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	2	00:29,29
Offene Wertung	25	01:04,65
Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	2	01:04,65
Offene Wertung	21	00:28,98
Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	2	00:28,98
Offene Wertung	23	02:27,92
Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	2	02:27,92
Offene Wertung	20	01:14,35
Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	2	01:14,35

**Finn Röthlich - 2007**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>
2	Entscheidung	50m AP männlich
2	Entscheidung	50m AP männlich
9	Entscheidung	100m FS männlich
9	Entscheidung	100m FS männlich
13	Entscheidung	50m FS männlich
13	Entscheidung	50m FS männlich
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich
21	Entscheidung	100m ST männlich
21	Entscheidung	100m ST männlich

<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
Offene Wertung	17	00:21,14
Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	2	00:21,14
Offene Wertung	19	00:55,48
Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	2	00:55,48
Offene Wertung	12	00:23,53
Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	2	00:23,53
männlich Thüringen: Offene Wertung	4	00:23,88
männlich: Offene Wertung	4	00:23,88
Offene Wertung	13	00:53,65
Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	1	00:53,65

**Georg Linne - 2005**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>
2	Entscheidung	50m AP männlich
2	Entscheidung	50m AP männlich
9	Entscheidung	100m FS männlich
9	Entscheidung	100m FS männlich
11	Entscheidung	400m ST männlich
11	Entscheidung	400m ST männlich
15	Entscheidung	200m FS männlich
15	Entscheidung	200m FS männlich
19	Entscheidung	400m FS männlich
19	Entscheidung	400m FS männlich
21	Entscheidung	100m ST männlich
21	Entscheidung	100m ST männlich

<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
Offene Wertung	8	00:17,87
Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	2	00:17,87
Offene Wertung	10	00:42,70
Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	2	00:42,70
Offene Wertung	1	03:24,08
Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	1	03:24,08
Offene Wertung	9	01:37,46
Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	2	01:37,46
Offene Wertung	3	03:36,94
Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	1	03:36,94
Offene Wertung	5	00:40,95
Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	2	00:40,95

**Karl Brych - 2004**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>
2	Entscheidung	50m AP männlich
2	Entscheidung	50m AP männlich
13	Entscheidung	50m FS männlich
13	Entscheidung	50m FS männlich
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich
21	Entscheidung	100m ST männlich
21	Entscheidung	100m ST männlich

<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
Offene Wertung	7	00:17,24
Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	2	00:17,24
Offene Wertung	5	00:18,52
Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	2	00:18,52
männlich Thüringen: Offene Wertung	1	00:22,00
männlich: Offene Wertung	1	00:22,00
Offene Wertung	4	00:40,42
Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	2	00:40,42

noch Vereinsergebnis - TSC Weimar e.V.**Lennart Bellmann - 2011**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
6	Entscheidung	50m Delfinbeine männlich	Offene Wertung	1	00:31,10
6	Entscheidung	50m Delfinbeine männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	1	00:31,10
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	31	01:11,05
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	1	01:11,05
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung	19	00:27,97
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	1	00:27,97
15	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung	27	02:43,51
15	Entscheidung	200m FS männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	1	02:43,51
19	Entscheidung	400m FS männlich	Offene Wertung	6	05:51,70
19	Entscheidung	400m FS männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	1	05:51,70

**Maline Hüttig - 2011**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
5	Entscheidung	50m Delfinbeine weiblich	Offene Wertung		Disqualifiziert
5	Entscheidung	50m Delfinbeine weiblich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011		Disqualifiziert
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	40	01:19,85
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	3	01:19,85
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	33	00:31,52
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	1	00:31,52
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	38	03:13,58
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	3	03:13,58

**Martin Linne - 2004**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
2	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung	15	00:20,51
2	Entscheidung	50m AP männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	6	00:20,51
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	17	00:51,38
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	3	00:51,38
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung	10	00:22,21
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	3	00:22,21
15	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung	15	01:58,05
15	Entscheidung	200m FS männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	2	01:58,05
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich Thüringen: Offene Werung	7	00:24,33
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	7	00:24,33

**Nils Röthlich - 2004**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
2	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung	12	00:18,48
2	Entscheidung	50m AP männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	5	00:18,48
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	14	00:46,45
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	2	00:46,45
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung		Disqualifiziert
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004		Disqualifiziert
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich Thüringen: Offene Werung	4	00:23,88
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	4	00:23,88
21	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung	9	00:45,39
21	Entscheidung	100m ST männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	4	00:45,39

noch Vereinsergebnis - TSC Weimar e.V.**Paula Kluge - 2002**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	3	00:18,18
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004	1	00:18,18
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	7	00:45,09
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004	1	00:45,09
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	5	00:20,11
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004	1	00:20,11
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	2	00:40,76
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004	1	00:40,76

**Paulina Heckwolf - 2003**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	21	00:24,45
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004	4	00:24,45
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	21	00:55,54
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004	4	00:55,54
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	18	00:25,54
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004	3	00:25,54
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich Thüringen: Offene Wertung	3	00:29,02
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	4	00:29,02

**Simon Kraft - 2008**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
2	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung	14	00:19,82
2	Entscheidung	50m AP männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	1	00:19,82
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	16	00:48,61
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	1	00:48,61
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung	11	00:22,40
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	1	00:22,40
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich Thüringen: Offene Werung	11	00:26,14
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	11	00:26,14
21	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung		Nicht angetreten
21	Entscheidung	100m ST männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008		Nicht angetreten

**Theo Hauser - 2006**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
2	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung	13	00:18,61
2	Entscheidung	50m AP männlich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	3	00:18,61
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	15	00:46,84
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	3	00:46,84
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung	8	00:20,30
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	2	00:20,30
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich Thüringen: Offene Werung	3	00:22,72
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	3	00:22,72
21	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung	10	00:48,06
21	Entscheidung	100m ST männlich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	3	00:48,06

**noch Vereinsergebnis - TSC Weimar e.V.****Victoria Krohn - 2003**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	23	00:24,97
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004	5	00:24,97
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	27	00:58,06
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004	5	00:58,06
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	24	00:27,01
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004	5	00:27,01
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich Thüringen: Offene Wertung	4	00:29,28
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	5	00:29,28

**Weimar 1 - 2004 - männlich**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
23	Entscheidung	4x100m FS männlich	Offene Wertung	2	03:03,98
		Georg Linne (M) - 2005			
		Martin Linne (M) - 2004			
		Nils Röthlich (M) - 2004			
		Karl Brych (M) - 2004			
23	Entscheidung	4x100m FS männlich	Thüringen: Kategorie S1 - Jg. 2004-1994	1	03:03,98
		Georg Linne (M) - 2005			
		Martin Linne (M) - 2004			
		Nils Röthlich (M) - 2004			
		Karl Brych (M) - 2004			

**Weimar 2 - 2005 - männlich**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
23	Entscheidung	4x100m FS männlich	Offene Wertung	4	03:45,79
		Simon Kraft (M) - 2008			
		Arvid Bellmann (M) - 2010			
		Finn Röthlich (M) - 2007			
		Theo Hauser (M) - 2006			
23	Entscheidung	4x100m FS männlich	Thüringen: Kategorie S2 - Jg. 2010-2005	2	03:45,79
		Simon Kraft (M) - 2008			
		Arvid Bellmann (M) - 2010			
		Finn Röthlich (M) - 2007			
		Theo Hauser (M) - 2006			

**Weimar 3 - 2002 - weiblich**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
22	Entscheidung	4x100m FS weiblich	Offene Wertung		03:27,69
		Lisa Dethloff (W) - 1998			
		Paulina Heckwolf (W) - 2003			
		Victoria Krohn (W) - 2003			
		Paula Kluge (W) - 2002			
22	Entscheidung	4x100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie S1 - Jg. 2004-1994		03:27,69
		Lisa Dethloff (W) - 1998			
		Paulina Heckwolf (W) - 2003			
		Victoria Krohn (W) - 2003			
		Paula Kluge (W) - 2002			